20,000 tickets de gasolina de denominación $500.00 para la flotilla de vehículos y motocicletas a nivel nacional del 

INAPA 

3- TICKETS PARA GASOLINA DE DENOMINACIÓN DE RD$100.00 

80,000 tickets de gasolina de denominación $100.00 para la flotilla de vehículos y motocicletas a nivel nacional del 

INAPA 

Por un monto de RD$25,000,000.00 (Veinticinco Millones Pesos Dominicanos con 00/100), y un descuento de 

10.5% aplicado de manera directa a la factura, correspondiente al Proceso de Licitación Pública Nacional No. \ 

INAPA-CCC-LPN-2025-0037 para la “ADQUISICIÓN DE TICKETS DE COMBUSTIBLES PARA SER Y 

UTILIZADOS EN LA FLOTILLA DE VEHÍCULOS Y MOTOCICLETAS DE LA INSTITUCION A NIVE!